D.O.S

03

Ano I ● Nº 214
Segunda-feira, 02 de setembro de 2019.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA

COMISSÃO ESPECIAL DE
SELEÇÃO - AVISO DE REABERTU-
RA DO CHAMAMENTO PÚBLICO -
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2019

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
através da COMISSÃO ESPECIAL DE
SELEÇÃO torna público o seguinte pro-
cesso seletivo: EDITAL DE SELEÇÃO Nº
002/2019.
OBJETO: É objeto deste Edital e seus
Anexos a contratação de entidade de
direito privado sem fins lucrativos, quali-
ficada como Organização Social para a
prestação de serviços técnicos e especia-
lizados de operacionalização, gerencia-
mento e execução de atividades, ações
e serviços de saúde nos Postos de Ur-
gência de Saquarema, Sampaio Correa,
Jaconé e do Hospital Municipal Nossa Se-
nhora de Nazareth, no âmbito do Muníci-
pio de Saquarema, para celebrar Contrato
de Gestão.
PROCESSO nº 156/2019
DATA PARA A APRESENTAÇÃO DAS
PROPOSTAS: 17/09/2019, às 10:00 ho-
ras.
PRAZO PARA REALIZAÇÃO DE VISI-
TA TÉCNICA OBRIGATÓRIA: até o dia
10/09/2019 às 17:00 horas, o agenda-
mento será através do e-mail comissao-
saude@saquarema.rj.gov.br
O Edital encontra-se à disposição dos
interessados no site www.licitacoes.sa-
quarema.rj.gov.br, podendo também ser
retirada na forma impressa, no Departa-
mento de Licitações e Contratos, median-
te a entrega de 1 (uma) resma de papel
tamanho A4, na Rua Coronel Madureira,
77 – Centro, Saquarema/RJ.
Saquarema 30/08/2019
João Alberto Teixeira Oliveira
Secretário Municipal de Saúde

2º AVISO DE ERRATA
CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 002/2019
A Prefeitura Municipal de Saquarema,
através da Secretaria Municipal de Saú-
de, torna público, para conhecimento dos
interessados, a 2º ERRATA, ao Edital de
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2019.
A ERRATA, encontra-se, em sua íntegra,

no site oficial da Prefeitura: www.licitaco-
es.saquarema.rj.gov.br. O certame terá
continuidade no dia 17/09/2019 às 10hs,
na Sala de Licitações da Prefeitura Mu-
nicipal.
Saquarema 30/08/2019
João Alberto Teixeira Oliveira
Secretário Municipal de Saúde

HOMOLOGAÇÃO
Ref. Licitação por Carta Convite 011/2019.
Em decorrência do exposto no processo
18613/2018 a mim apresentado, HOMO-
LOGO o resultado do julgamento da licita-
ção referente à Contratação de Empresa
para Prestação de Serviços Fotográficos
para atender as necessidades do Ga-
binete da Prefeita e demais secretarias
que sejam de interesse público, confor-
me Projeto Básico e demais anexos que
fazem parte integrante deste Processo,
onde o licitante declarada vencedor foi
FLAVIO DELAZARI PEREIRA, inscrito
no CNPJ sob o n° 26.983.604/0001-99,
situado à Rua Professor Souza, 23, Ba-
caxá – Saquarema/RJ, no valor total de
R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).
Saquarema, 30 de agosto de 2019.
Nilson da Costa Cardoso Junior
Secretário Municipal de Comunicação So-
cial

AVISOS, EDITAIS,
EXTRATOS, ATAS
E TERMOS DE CONTRATO